
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 439 Fulczyk Stefanie Chic N Peppy AR QH 67

2 407 Jaksche Franz Suny D Peponita QH 65,5

3 448 Mösbauer Susanne Ruwina Criollo 64

4 423 Bernard Vanessa KC Lena Dun It QH 63,5

4 418 Rott Hubert JP Footwork Newtwist QH 63,5

6 490 Jungwirth Kathrin BA Major Jac QH 63

7 410 Hübner Naomi Smokin Leo Vintage QH 62,5

8 438 Heyenbrock Markus First Juwel Shining QH 60

33 Erler Sophia Seven on the Rocks QH 0

426 Back Susanne Hollywoods Caramel App 0

224 Niedermayr Julia JK Charleys Diamant QH 0

421 Beller Susanne Major Viper QH 0

420 Jakob Christine HL Guthrie Lena QH 0

476 Heinze Katrin Nic Peppy Pine QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2011 in Vaterstetten

Starterliste:   Green Reiner - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 411 Bermuth Simone The Big Lebowski QH 67

2 446 Ostermaier Berni Goodlooken Texana QH 66,5

2 429 Reiter Hans Princess Style Ebony QH 66,5

2 449 Assigal Harald Major Viper QH 66,5

5 426 Back Susanne Hollywoods Caramel App 66

5 414 Wieland Klaus Magic Twisted Bit QH 66

5 420 Jakob Christine HL Guthrie Lena QH 66

5 406 Kircher Sonja Zamperl Von Sarling QH 66

9 437 Schrollinger Manfred Mister Rooster QH 65,5

9 442 Hölzl Sarah Pride Tacun Tac QH 65,5

11 443 Ostermaier Berni Heza Peppy Twist QH 65

12 33 Erler Sophia Seven on the Rocks QH 64,5

12 419 Haider Iris Solanos Okie Mexx QH 64,5

14 415 Fellner Christian Spotted Tiger On Top App 63,5

15 417 Braun Barbara JP Sarky O' Malley QH 62

15 412 Beer Aileen SL A Chic Star QH 62

15 447 Schadt Fabienne Ima Genuine Redskin QH 62

18 430 Rothenaicher Sabine Overwelming Jac QH 60

19 440 Fellner Christian Podoco Doc Bar King QH 59

416 Gomeier Max Spookeen Maverick QH 0

409 Hillebrand Günter Mistic Rooster PH 0

490 Jungwirth Kathrin BA Major Jac QH 0

428 Käser Andreas Tivio Tommes QH 0

441 Kogler Michaela Nu Sugar Pep QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2011 in Vaterstetten

Starterliste:   Jackpot Open - Pattern 9 



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 419 Haider Iris Solanos Okie Mexx QH 68,5

2 405 Korzer Susanne Hollywood Poco Bruce QH 68

2 402 Rothach Tina Freckle Elite Queen QH 68

4 439 Fulczyk Stefanie Chic N Peppy AR QH 67,5

5 424 Thielen Sonja Little Texas John QH 67

5 401 Staffa Karin Cuts In The Sand QH 67

7 33 Erler Sophia Seven on the Rocks QH 65,5

7 423 Bernard Vanessa KC Lena Dun It QH 65,5

7 437 Schrollinger Manfred Mister Rooster QH 65,5

10 407 Jaksche Franz Suny D Peponita QH 65

11 476 Heinze Katrin Nic Peppy Pine QH 64,5

12 224 Niedermayr Julia JK Charleys Diamant QH 63,5

13 431 Kraft Kristine Another Doc Me QH 62,5

14 421 Beller Susanne Major Viper QH 60,5

15 418 Rott Hubert JP Footwork Newtwist QH 57,5

428 Käser Andreas Tivio Tommes QH 0

414 Wieland Klaus Magic Twisted Bit QH 0

210 Burkhard Jürgen Smokers Eddie Fifty QH 0

410 Hübner Naomi Smokin Leo Vintage QH 0

430 Rothenaicher Sabine Overwelming Jac QH 0

427 Schadt Fabienne Docs First Step QH 0

441 Kogler Michaela Nu Sugar Pep QH 0

438 Heyenbrock Markus First Juwel Shining QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2011 in Vaterstetten

Starterliste:   Rookie - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 211 Korzer Sina Hollywood Poco Bruce QH 69

2 447 Schadt Fabienne Ima Genuine Redskin QH 68

2 442 Hölzl Sarah Pride Tacun Tac QH 68

4 402 Rothach Tina Freckle Elite Queen QH 67,5

5 423 Bernard Vanessa KC Lena Dun It QH 65,5

6 224 Niedermayr Julia JK Charleys Diamant QH 64,5

7 410 Hübner Naomi Smokin Leo Vintage QH 60

450 Hafner Alexander Misty Moon Mix 0

432 Schmidl Lena Red Genuine Jac QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2011 in Vaterstetten

Starterliste:   Youth all ages - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 433 Lamm Susann JP By A Whizker QH 70,5

2 435 Schmidl Ulrike SES Tucker Flashy QH 70

3 452 Munteanu Christina Princess Peppy Chic QH 69,5

3 432 Schmidl Lena Red Genuine Jac QH 69,5

5 434 Hugo Cordula A Lilbit Surprised QH 69

6 412 Beer Aileen SL A Chic Star QH 68,5

6 217 Staffa Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 68,5

6 453 Hofmann Olga Keen Little Katie QH 68,5

9 411 Bermuth Simone The Big Lebowski QH 68

10 447 Schadt Fabienne Ima Genuine Redskin QH 67

11 424 Thielen Sonja Little Texas John QH 66,5

12 417 Braun Barbara JP Sarky O' Malley QH 64,5

12 451 Braun Barabara JP Footwork Newtwist QH 64,5

14 476 Heinze Katrin Nic Peppy Pine QH 59,5

409 Hillebrand Günter Mistic Rooster PH 0

406 Kircher Sonja Zamperl Von Sarling QH 0

210 Burkhard Jürgen Smokers Eddie Fifty QH 0

427 Schadt Fabienne Docs First Step QH 0

438 Heyenbrock Markus First Juwel Shining QH NS

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2011 in Vaterstetten

Starterliste:   NonPro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 434 Hugo Cordula A Lilbit Surprised QH 70,5

2 452 Munteanu Christina Princess Peppy Chic QH 70

3 453 Hofmann Olga Keen Little Katie QH 69,5

4 443 Ostermaier Berni Heza Peppy Twist QH 68,5

5 429 Reiter Hans Princess Style Ebony QH 67,5

6 446 Ostermaier Berni Goodlooken Texana QH 64,5

6 450 Hafner Alexander Misty Moon Mix 64,5

8 413 Rothach Lisa Sophie Freckles Elite Queen QH 62,5

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 06.08.2011 in Vaterstetten

Starterliste:  Open - Pattern 5


